
کاهش خطر مرگ زودهنگام 
با پیاده روی

گروه بهداشت و سلامت- برداشتن ۸۰۰۰ قدم فقط یک تا دو روز در هفته 
با کاهش قابل توجه مرگ ومیر ناشی از همه بیماری ها همراه است.

توصیه های فعلی بر این اســت که حداقل ۱۵۰ دقیقه ورزش با شــدت 
متوسط در طول یک هفته داشته باشید، اما اگر رسیدن به این هدف برای شما 
مقدور نیست، حتی ۸۰۰۰ قدم یک یا دو بار در هفته می تواند برای شما کافی 
باشد. مطالعه جدید که بر روی ۳۰۰۰ فرد بالای ۲۰ سال انجام شده، نشان داد 
افرادی که ۸۰۰۰ قدم یا بیشتر در یک یا دو روز هفته راه می روند، ۱۴.۹ درصد 
کمتر در مقایسه با افرادی که بی تحرک هستند در معرض خطر مرگ ناشی از 
هر دلیلی قرار دارند.این مطالعه نشان داد که با افزایش روز های هفته، این خطر 
حتی بیشتر کاهش می یابد. به عنوان مثال، ورزش برای سه تا هفت روز در هفته 
با کاهش ۱۶.۵ درصدی مرگ ومیر ناشی از همه علل همراه بود. سبک زندگی 
بی تحرک خطر ابتلا به بیماری های قلبی متابولیک مانند چاقی شکمی، فشار 
خون بالا، دیابت نوع دو، سکته مغزی، بیماری های قلبی و برخی بیماری های 
التهابی و ســرطان ها را به شدت افزایش می دهد. این در حالی است که به گفته 
متخصصان دانشکده پزشکی هاروارد، پیاده روی مزایای کمتر شناخته شده ای 
دارد. پیــاده روی اثــر ژن های افزایش دهنده وزن را خنثی می کند، خطر ابتلا به 
سرطان پستان را کاهش می دهد و سیستم ایمنی فرد را تقویت می کند. همچنین 
می تواند درد مفاصل ناشــی از آرتروز را کاهش دهد. حتی یک پیاده روی ۱۵ 

دقیقه ای می تواند میل به شکلات را هم به طورکلی از بین ببرد.

9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- افراد 
می توانند تغییرات زیادی را در ســبک 
زندگــی خود ایجاد کنند و اضطراب و 
اســترس خود را کنترل کنند. مصرف 
یک رژیم غذایی حاوی ســبزیجات، 
میــوه، مرکبات، حبوبــات و پروتئین 
بســیار کمک کننده است. استرس در 
وضعیت های مختلف تشدید می شود و 
در کل جهان میلیون ها نفر را درگیر خود 
کرده اســت. علائم آن متفاوت است. 
بعضی از افراد هم اکنون با این مشــکل 
مواجه هســتند و بعضی دیگر ممکن 
است در آینده و در سنین مختلف با آن 
مواجه شوند. اگر چه علائم استرسی که 
۶ ماه به بالا طول بکشد، به یک اختلال 
تبدیل می شــود. به همین دلیل در این 
قســمت مواد غذایی را به شما معرفی 
می کنیم که بتواند به مقابله با اســترس 

کمک کند.  
۱. آجیل برزیلی

ایــن نوع آجیل حاوی ســلنیوم 
بالایی اســت. ســلنیوم روحیه افراد را 
بهبود می بخشــد و التهاب را می کاهد. 
اغلب سطح بالایی از این ماده اختلالات 
مختلف مربوط به روحیه افراد را بهبود 
می بخشــد و همچنین آنتی اکسیدان 
اســت و از آسیب ســلولی جلوگیری 
می کنــد و عاملی بــرای جلوگیری از 

سرطان نیز هست.
بــه طور کلــی دانه هــای آجیل 
حــاوی ویتامین های B، روی،  منیزیم 
و روغــن های امگا۳ و ۶ هســتند که 

همگــی اثر مثبت بر اعصــاب و رفع 
استرس می گذارند و سبب تنظیم سطح 
قند خــون، کاهش هوس خوردن مواد 
غذایی شــیرین، تنظیم اشــتها و بهبود 

متابولیسم بدن شوند.
۲. چربی ماهی

چربی ماهی هایی مثل ســالمون، 
شــاه ماهی، حاوی امگا ۳ بالایی است. 
امــگا ۳ یک اســید چرب اســت که 
اختلالات ذهنی را بهبود می بخشد. البته 
اگر اســیدهای چرب دیگری مثل امگا 
۶ به جای امگا ۳ اســتفاده شود، ممکن 
است دقیقاً برعکس عمل کند. همچنین 
چربی ماهی حاوی ویتامین D اســت 
که کمبود آن عاملی برای افســردگی و 

استرس است.
۳. تخم مرغ

زرده تخــم مرغ یکــی دیگر از 
منابــع ویتامیــن D اســت. تخم مرغ 
همچنین منبع غنی از پروتئین اســت و 
آمینو اسیدهای ضروری در آنها به کار 
رفته است و همچنین حاوی تریپتوفان 
می باشــد که به ایجاد سروتونین کمک 
می کنــد که یک ماده شــیمیایی انتقال 
دهنده عصبی است و حافظه، خواب، 

رفتار و روحیه فرد را بهبود می بخشد.
۴. دانه کدو تنبل

دانه کدو تنبــل یک منبع عالی از 
پتاسیم اســت که تعادل الکترولیت را 
ایجــاد می کند و به تنظیم فشــار خون 
کمک می کند و همچنین علائم استرس 
را از بین می برد و منبع عظیمی از زینک 

هم می باشد.
۵. شکلات تلخ

متخصصان بر این عقیده هستند 
که شــکلات تلخ اســترس را کاهش 

می دهد. همچنین روحیه را بهبود 
می بخشد.  شکلات تلخ منبع 
عظیمــی از پلی فنول اســت 
که یک فلاونوئید محســوب 

می شــود و از مرگ ســلولی و 
التهاب نورون ها در مغز جلوگیری 
می کنــد و جریان خــون را بهبود 

خواهد بخشید.
۶. زردچوبه

یک  زردچوبه 
ماده فعال دارد که به 

کاهش التهاب و فشار 
اکســیداتیو و استرس کمک می کند و 

افسردگی را نیز از بین می برد و همچنین 
می تواند بــه راحتی برای طعم دهی در 

غذای روزانه هم از آن استفاده کرد.
۷. بابونه

بسیاری از افراد در سراسر جهان از 
چای بابونه به عنوان یک چای 
گیاهی استفاده می کنند که 
دارای خاصیت ضد التهابی، 
ضــد باکتریایــی و آنتی 
اکســیدانی و ضدعفونی 

کننده 

است و به همین دلیل در مواقع استرس 
زا مصرف می شــود که آرامش بگیرند. 
مصرف عصــاره چای بابونــه قبل از 
خواب سطح آمینو اسید گلیسین را بالا 
برده و سبب آرام سازی سیستم عصبی 
و جلوگیری از بروز اســترس می شود. 
مصرف چای بابونه به تنظیم وضعیت 
دستگاه گوارش مانند گرفتگی معده و 

رفع یبوست کمک می کند.
۸. ماست

ماســت حاوی باکتری های سالم 
است. این باکتری ها اثرات مثبتی روی 
ســلامت مغز دارند.  ماســت و دیگر 
محصولات لبنــی، عوامل ضدالتهابی 
را در بدن ایجــاد می کنند و تحقیقات 
نشان می دهد که التهاب مزمن مسئول 
ایجاد بخشــی از اضطراب، استرس و 

افسردگی است.
۹. چای سبز

چای سبز حاوی آمینو اسیدی به 
نام تیانین اســت و اثــرات مثبتی روی 
اختلالات مربوط به روحیه دارد. تولید 
ســروتونین و دوپامیــن را نیز افزایش 
می دهد که به بهبود اســترس و کاهش 

تنش کمک می کند.
۱۰. آووکادو

ویتامین B۶ به بدن کمک میکند 
که انتقال دهنده های عصبی کار خود را 
بهتــر انجام بدهند که همین امر عاملی 
برای بهبود روحیه و تولید ســروتونین 
اســت. ویتامین های مختلف از جمله 
تیامین، ریبوفلاوین و نیاســین اثرات 

مثبتی روی سیستم عصبی دارند که در 
آووکادو موجود هستند.

۱۱. بلوبری یا تمشک آبی
زمانــی که اســترس داریم، بدن 
بــه ویتامیــن C تمایــل دارد تا بتواند 
از ســلول ها محافظت کــرده و آنها را 
ترمیم کند. تمشــک آبی نیز سرشار از 
ویتامین های مناسب است و اثرات آنتی 

اکسیدانی دارد.
۱۲. بادام

تحقیقات نشان می دهد که منیزیم 
اثر درمانی مثبتی روی علائم اســترس 
دارد و کمبود آن میزان ســروتونین در 
مغــز را کاهش می دهد. تقریباً ۱۲ عدد 
گندم می تواند ارزش غذایی خودش را 

بر روی روحیه هم نشان دهد.
۱۳. توت

توت و توت فرنگی و ذغال اخته با 
وجود طعم شیرین خود سرشار از آنتی 
اکســیدان ها هستند و با استرس مبارزه 
کرده و ســبب ترشــح ماده شیمیایی 
بتااندروفین در مغز می شوند که باعث 

رفع استرس می شود.
۱۴. سیر

در مطلــب خــواص ســیر در 
بخش های قبلی بهداشــت و سلامت 
نمناک خواندید که ســیر یکی دیگر از 
مواد غذایی کاهنده اســترس است که 
نوعی اثر ضد باکتری، ضد ویروسی و 
ضدقارچی دارد. اثرات محافظتی سیر 
از بدن ســبب می شود سیستم عصبی 
بدن آرامش پیدا کرده و اســترس ناشی 

از عوامل بیماری زا در بدن کاهش یابد. 
مصرف سیر سبب کاهش التهاب بافت 
عضلات و گرفتگی عضلات می شود 

که به هنگام استرس روی می دهد.
۱۵. ماهی

ماهی هــای روغنــی مانند ماهی 
ســالمون و قزل آلا دارای امگا۳ فراوان 
و ویتامین های گروه B، روی و منیزیم 
هستند که سبب کاهش استرس در افراد 

می شوند.
۱۶. روغن زیتون

یکی از ترکیبات بسیار مهم برای 
کاهش اســترس در افراد روغن زیتون 
اســت که در هنگام بروز اســترس اثر 

محافظتی از قلب و عروق را دارد.
ســایر مواد غذایی که کمک 

کننده هستند:
مــواد غذایــی کامل مثــل میوه، 
سبزیجات، حبوبات و غلات مخصوصاً 
ماهی، گوشت بوقلمون، پنیر،  آناناس، 
مــوز، جو،  دانه چیا و انواع دیگر آجیل 
منابــع پروتئینی مثل گوشــت قرمز، 

محصولات لبنی،  اسفناج و دارچین.
اســترس می تواند سبب افزایش 
میل بدن به خــوردن مواد غذایی فاقد 
ارزش تغذیــه ای و افزایش ســاخت 
هورمون چاقی و به دنبال آن بروز چاقی 
در نواحی مانند شکم، ران ها و میان تنه 
افراد شــود. پس با داشــتن یک رژیم 
غذایــی منظم و انتخاب خوردنی هایی 
مناسب تا حد امکان استرس روزانه را 

از خود دور نگهدارید.  

خوردن شکلات قبل از شروع امتحان، شاید مثال خوبی باشد برای اینکه شما بدانید مصرف برخی از خوراکی ها 
و مواد غذایی می تواند میزان استرس شما را کاهش دهد.

مواد غذایی ضد استرس و 
خوردنی های آرامبخش

تغییر مدار های مغزی با رژیم غذایی
گروه بهداشت و سلامت- با 
خــوردن روزانــه غــذای چرب و 
شــیرین بدن میل بیشتری به مصرف 
این نوع غذا ها پیدا می کند و ترک این 

عادت مشکل است.
متخصصــان دانشــگاه ییل و 
موسســه پژوهشی متابولیسم ماکس 
پلانــک آلمان در پژوهشــی جدید 
دریافتند که با خوردن روزانه غذای 
چرب و شــیرین بدن میل بیشتری به 
مصرف این نــوع غذا ها پیدا می کند 
و ترک این عادت مشــکل اســت.
تصور ما این اســت که ضرر غذای 
شــیرین از غذای چرب بیشتر است 
و شیرینی ها سهم بیشتری در اضافه 
وزن بــدن دارنــد، درحالی که هردو 
گروه چربی و شــیرینی غیر از آن که 
در اضافــه وزن و بروز بیماری های 
مختلف نقش دارنــد، بدن را به این 
نوع رژیم عادت می دهند و زمینه ساز 
بروز اختلالات ذهنی می شوند. این 

مطالعه نشــان داد کــه خوردن یک 
میان وعده سرشــار از قند و چربی به 
صورت روزانه، مدار های پاداش در 
مغز انسان را به گونه ای تغییر می دهد 
کــه علاقه مندی های پایــدار ایجاد 
می کند.متخصصان، شرکت کنندگان 
در این مطالعه را به دو گروه تقســیم 
کردنــد و به آن هــا گفتند به جز یک 
مورد اســتثنا، عادات غذایی معمول 
خود را ادامه دهند. آن ها به یک گروه 
دو بار در روز و به مدت هشت هفته 
ماست چرب و شیرین دادند و گروه 
دیگر ماســت کم چرب و کم شکر 

دریافت کردند.
در پایــان هشــت هفته به آن ها 
پودینگ هایــی با محتــوای چربی 
متفاوت و آب ســیب حاوی مقدار 
متفاوتــی قند دادنــد و گفتند چرب 
بــودن، خامه ای بودن، روغنی بودن، 
شیرین بودن آن ها و همینطور میزان 
میل و رغبت شان به خوردن آن ها را 

ارزیابی کنند.
متخصصــان دریافتند آن ها که 
به خوردن ماســت چرب و شیرین 
عادت کــرده بودند، به انــدازه قبل 
از مطالعــه از خــوردن گزینه های 
ســالم تر لذت نمی بردند. ســپس با 
اســتفاده از ام آرآی فعالیت مغز این 
شــرکت کنندگان را حین نوشــیدن 
میلک شیک )مخلوطی از شیر با انواع 
میوه ها، شــکلات یا طعم ها( ردیابی 
کردند که نتیجه آزمایش برای گروه 
دوســتدار چربی و قند بالا افزایش 
فعالیــت مغز را نشــان داد، ولی در 
گروه دیگر چنین فعالیتی دیده نشد.

"دانا اســمال"، نویسنده ارشد 
این مطالعه و مدیر مرکز پژوهش های 
رژیــم غذایی و فیزیولــوژی مدرن 
دانشــکده پزشکی دانشــگاه ییل به 
ان بی ســی نیوز گفــت: فرض کنید 
نانوایی جدیدی کنار محل کار شــما 
باز شــده و شما هر روز صبح جلوی 

آن می ایســتید و یک کلوچه مربایی 
می خوریــد. همیــن کار به تن هایی 
سیم کشی مدار های پایه ای آموزشی 
دوپامیــن را به گونه ای تغییر می دهد 
کــه علاقه مندی های پایــدار ایجاد 

می کند.
نویســندگان ایــن یافته هــا را 
به آثــار دارو های اعتیادآور تشــبیه 
کردند. به گفته آن ها آنگونه که پیشتر 
تصور می شــد صرفا تاثیرات ژنتیک 
و محیطی نیســتند کــه باعث چاقی 

می شوند.
اســمال به ان بی سی نیوز گفت 
این نخستین مطالعه ای است که نشان 
می دهد حتی تغییــرات کوچک در 
رژیم غذایی انســان مدار های مغزی 
را دوباره سیم کشــی می کند و خطر 
طولانی مدت پرخوری یا اضافه وزن 
را افزایش می دهد.هرچند به گفته این 
متخصصان، ســه تا پنج روز مصرف 
غذای پرچرب و شیرین بر مسیر های 

بیــن مغز و معده تاثیر نمی گذارد، اما 
مصرف غــذای پرچرب و پرکالری 
در بازه زمانــی بین ۱۰ تا ۱۴ روز بر 
این مســیر تاثیرگذار است. خوردن 
غذا های ناســالم منجر به افسردگی 

نیز می شود. 
مطالعه ای که منتشر شده نشان 
می دهــد که در افــرادی که در رژیم 
غذایی شــان مقدار زیادی غذا های 

فوق فــرآوری شــده وجــود دارد، 
میزان افســردگی به طور چشمگیری 
بالاتر اســت.به گفته مرکز کنترل و 
پیشــگیری از بیماری هــای ایالات 
متحده )CDC(، بیش از ۴۱ درصد 
بزرگســالان ایالات متحــده آمریکا 
چاق اند که همیــن امر خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی و دیابت نوع دو را 

افزایش می دهد.

آگهی تاسیس شرکت سام سوشیانت 
سرافراز کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14695 و شناسه ملی 14011958607
  نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380118435 مورخ 
1401/11/08 و از مدیریت محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان 
منطقه آزاد کیش به شماره نامه 1401/380115850 مورخ 1401/09/26 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/11/17 تحت 
شماره 14695 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود . 
سخت   ، افزار  نرم  زمینه  در  خدمات  ی  ارائه   : شرکت  موضوع    -1
افزار طراحی ، راه اندازی و پشتیبانی از سیستم های جانبی و همچنین 
طراحی های رایانه ای و انفورماتیک ، برنامه ریزی و برنامه نویسی ، تهیه 
و تولید انواع نرم افزارهای تخصصی و کاربردی شبکه و امنیت داده ها، 
و  ها  نمایشگاه  برگزاری   ، نویسی  برنامه  و  افزاری  نرم  ها  پروژه  انجام 
همایش ها ، کنفرانس ها ، خرید و فروش ، صادرات و واردات کلیه اقلام 
مجاز بازرگانی ، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی خصوصی ، انعقاد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و 
خارجی تولید محتوای دیداری، شنیداری ، نوشتاری و یا ترکیبی از آن ها 
به صورت دیجیتال و در قالب غیر فرهنگی و غیر هنری در معرض عرضه 
از طریق حاملهای دیجیتال نظیر الواح فشرده در دسترس عموم از طریق  
شبکه گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک انبوه 
اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از موسسات سازمان ها و شرکت های 
تامین کننده ملی خارجی و داخلی مشارکت و انجام فعالیت های صنعتی 
مرتبط و هر گونه معاملات مجاز بازرگانی ، واردات و صادرات کالا و 
خدمات و سایر امور عملیاتی که به طور مستقیم و غیر مستقیم برای تحقق 

هدف های شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع شرکت 
ضروری می باشد . 

2-  مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، میدان هرمز ، خیابان اقتصاد یکم ، 
ساختمان اداری سپهر ، واحد 201 ، کد پستی 7941658090

3-  میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت 1،000،000،000 ریال سرمایه 
منقسم به 100 سهم با نام عادی 10،000،000 ریالی که مبلغ 350،000،000 
ریالی که به موجب گواهی شماره 01/1943ص/4001 مورخ 1401/09/22 
بانک پاسارگاد شعبه جزیره کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و 

مابقی در تعهد سهامداران می باشد . 
4-  مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود . 

به   0079878334 ملی  کد  با  پام  راژ  مونا  خانم   : شرکت  مدیران    -5
سمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای علیرضا اله یاری با کد ملی 
0073361216 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزاد فطانت با کد ملی 
0064445615 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغری نائینی 
با کد ملی 0016942620 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند . 
6-  دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی مکاتبات و نامه های 
اداری و قراردادها شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد . 
7-  اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه . 

8-  اولین بازرسان : خانم آرزو یور دخانی به شماره ملی 0018722296 
بعنوان بازرس اصلی و خانم الناز کرد بچه نصیری به شماره ملی 0077897536 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9-  روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی شکوه 
سحر کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10265 و شناسه ملی 14003088500
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401،04،31 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1.صورتهای مالی مشتمل بر صورت وضعیت مالی صورت سود و زیان و 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال 

مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب رسید .
2.آقای کاظم حجت شمامی به شماره ملی 2659101876 ، آقای حسین 
پور همت ابوذر به شماره ملی 1829459201 ، آقای عزت اله محبی فر 
به شماره ملی 1650142587 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند . 
3.موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مالی مدیریت حسابرسین با شناسه 
ملی 10100316991 بعنوان حسابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه 
حسابرسی هوشیار ممیز با شناسه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
4. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت 

یکسال انتخاب گردید . 
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الهام سازان 
معماری کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14667 و شناسه ملی 14011782505
   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،10،08 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
الهام  ، خانم  با کد ملی 2755538643  لو  1(آقای سعید رضایی گویجه 
ابراهیم تهرانی با کد ملی 0010673301 و آقای مجید رضایی گویجه لو با 
کد ملی 2755289511 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند .
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای سعید رضایی گویجه لو 
با کد ملی 2755538643 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم 
الهام ابراهیم تهرانی با کد ملی 0010673301 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
اقای مجید رضایی گویجه لو با کد ملی 2755289511 به سمت نائب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق با امضای آقای سعید رضایی گویجه لو همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سفره سبز 
مهرگان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14531 و شناسه ملی 14010892378
   به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.11.05، بخشی از اختیارات 
مندرج در بندهای 1 و 13 از ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل: 1- نمایندگی 
شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی. 2- 
اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوا یا انصراف از 
آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی 
از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به 
سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی 
استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین 
وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کراراً 
تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که 
کاملا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث 
و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به 
تقاضای توقیف اشخاص واموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت 
مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و 
اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد. به مدیرعامل 

آقای مهرگان ناصری با کد ملی 2292573180 تفویض اختیار گردید.
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مته و تجهیزات درون 
چاهی دانا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10939 و شناسه ملی 14003727413
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.12.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.شرکت خدمات نفت و گاز انرژی دانا با شناسه ملی 10861572575، 
شرکت حفاری دانا کیش با شناسه ملی 10861530026، شرکت دانا اویل 
هیئت  اعضای  سمت  به   10861563299 ملی  شناسه  با  کیش  سرویسز 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2.آقای بیژن نامی با کد ملی 0043841538 به نمایندگی شرکت خدمات 
نفت و گاز انرژی دانا با شناسه ملی 10861572575 به سمت رئیس هیات 
نمایندگی  به   0057153426 ملی  کد  با  زاده  کیخان  کیوان  آقای  مدیره، 
سمت  به   10861530026 ملی  شناسه  با  کیش  دانا  حفاری  شرکت  از 
با  ایمنی  اصغرنیا  اسماعیل  آقای  مدیره،  رییس هیئت  نایب  و  مدیرعامل 

کد ملی 206032413 به نمایندگی از شرکت دانا اویل سرویسز کیش با 
شناسه ملی 10861563299 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3.کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چکها، سفته، برات، اسناد 
بانکی، مالی، اعتباری و قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیات 
مدیره مدیر با مهر شرکت، و یا با امضای متفق یک نفر از اعضای هیات 
و  شرکت  مهر  با   2709363283 ملی  کد  با  زینالی  میثم  آقای  و  مدیره 
امضای سایر اوراق عادی، جاری و مکاتبات با امضای مدیرعامل و یکی 
از و در غیاب با امضای متفق دو نفر از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت 
و سایر نامه های و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات 
مدیره به تنهائی و یا تفویض به شخص دیگر به تشخیص مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
 40 ماده  از   15  ،14  ،13  ،7  ،6  ،4  ،1 بندهای  اختیارات  مدیره  4.هیئت 

اساسنامه را به مدیرعامل با حق توکیل به غیر تفویض نمود.
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران 
فراساحلی امگا کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9396 و شناسه ملی 14000109504
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،10،12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(خانم صدیقه قطان کاشانی به شماره ملی 1261968727 ، آقای مهدی 
به  امیر ضیایی  آقای  به شماره ملی 0068254040 و  نژاد خامنه  خاکپور 
شماره ملی 0068193432 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند . 
2(به استناد صورتجلسه هیات مدیره مذکور : خانم صدیقه قطان کاشانی 
به شماره ملی 1261968727 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی 
خاکپور نژاد خامنه به شماره ملی 0068254040 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای امیر ضیایی به شماره  ملی 0068193432 به سمت مدیر عامل 

و عضوء هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
عقود اسلامی و قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4(موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس ) حسابداران 
رسمی ( با شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس اصلی و آقای رسول 
خرم داور با کد ملی 0059391820 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند .
شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

صــرف یــک رژیــم غذایــی حــاوی ســبزیجات، میــوه، مرکبــات، حبوبــات و 
اســترس در وضعیت هــای مختلــف  اســت.  کننــده  پروتئیــن بســیار کمــک 
تشــدید می شــود و در کل جهــان میلیون هــا نفــر را درگیــر خــود کــرده اســت.

یکشنبه 20 فروردین 1401 ، 18 رمضان 1444 ،9 آپریل2023، شماره 4184، صفحه


